

EPH Holding af 2003 ApS

Parkvej 24, 6623 Vorbasse

CVR-nr. 27 07 05 82

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

Dirigent:

.....
Peter Henningsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EPH Holding af 2003 ApS
Adresse, postnr., by	Parkvej 24, 6623 Vorbasse
CVR-nr.	27 07 05 82
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Telefon	75 38 40 44
Direktion	Peter Henningsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 2, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 42.919 kr. mod et overskud på 22.508 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.179.387 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2020/21 forventer virksomheden et forbedret resultat i forhold til 2019/20.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttotab	-13.326	-13.307
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-13.326	-13.307
	Finansielle indtægter	0	43.213
	Finansielle omkostninger	-41.698	-1.049
	Resultat før skat	-55.024	28.857
3	Skat af årets resultat	12.105	-6.349
	Årets resultat	-42.919	22.508
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	-153.519	-85.492
		-42.919	22.508

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	19.737	7.632
		<u>19.737</u>	<u>7.632</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.031.864	1.354.351
		<u>1.031.864</u>	<u>1.354.351</u>
	Likvide beholdninger	144.152	8.598
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195.753</u>	<u>1.370.581</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.195.753</u>	<u>1.370.581</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	818.787	972.306
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.179.387</u>	<u>1.330.306</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.366	27.275
	Anden gæld	13.000	13.000
		<u>16.366</u>	<u>40.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.366</u>	<u>40.275</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.195.753</u>	<u>1.370.581</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	972.306	108.000	1.330.306
Overført via resultatdisponering	0	-153.519	110.600	-42.919
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 30. juni 2020	250.000	818.787	110.600	1.179.387

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EPH Holding af 2003 ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, revision og regnskabsmæssig assistance m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst og regulering af udskudt skat.

Selskabsskat udgiftsføres med 22 %. Rentetillægget føres som en finansieringsomkostning.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22 % af tidsbestemte afvigelser som skyldes, at indtægter og omkostninger ikke indgår i resultatopgørelsen og den skattepligtige indkomst i samme periode.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi/børskursen pr. statusdagen. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab medtages i resultatopgørelsen under finansielle poster. Urealiserede kursgevinster henlægges via overskudsdisponeringen til opskrivningshenlæggelser under egenkapitalen.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

- 2 **Personaleomkostninger**
Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

- 3 **Skat af årets resultat**
Årets regulering af udskudt skat

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	-12.105	6.349
	<u>-12.105</u>	<u>6.349</u>

- 4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabets eventualforpligtelser eller pantsætninger.

- 5 **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Ellen Henningsen	Parkvej 24, 6623 Vorbasse
Peter Henningsen	Parkvej 24, 6623 Vorbasse

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Henningsen

Direktør

På vegne af: EPH Holding af 2003 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943811336703

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-08 18:27:46Z

NEM ID 

Peter Henningsen

Dirigent

På vegne af: EPH Holding af 2003 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-943811336703

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-08 18:27:46Z

NEM ID 

Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-12-08 18:31:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C4LYS-H2QUF-UN2OZ-2W2EO-56SGN-B1DEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>